GIẤY MỜI
Về việc nghiệm thu hoàn thành công trình: Điện chiếu sáng các tuyến đường kiệt

trên địa bàn phường Hương An (Hương Sơ cũ) năm 2025

Công trình: Điện chiếu sáng các tuyến đường kiệt trên địa bàn phường
Hương An (Hương Sơ cũ) năm 2025, sau quá trình thi công đến nay đã hoàn
thành.

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Hương An trân trọng kính mời:
- Đại diện UBND phường Hương An.
- Đại diện Trung tâm Quản lý và Khai thác Hạ tầng.
- Đại diện đơn vị tư vấn thiết kế: Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng và Năng

lượng Việt.
- Đại diện đơn vị tư vấn giám sát: Công ty cổ phần tư vấn đầu tư xây dựng

kiến trúc PHD.
- Đại diện đơn vị tư vấn QLDA: Công ty TNHH Tư vấn Đầu Tư Kiến Trúc

Xanh.
- Đại diện đơn vị thi công: Công ty TNHH MTV vận tải và xây dựng Phú

Thành Gia.
Đúng vào lúc 18h00 ngày 06 tháng 10 năm 2025 (Thứ Hai) đến tại Uỷ ban

nhân dân phường Hương An (Địa chỉ: Số 143 Nguyễn Văn Linh, thành phố Huế) để
tham gia buổi nghiệm thu hoàn thành công trình: Điện chiếu sáng các tuyến đường
kiệt trên địa bàn phường Hương An (Hương Sơ cũ) năm 2025.

Kính mời đại diện các đơn vị sắp xếp công việc, tham dự đầy đủ để buổi
nghiệm thu đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Hữu Phúc

UBND PHƯỜNG HƯƠNG AN

PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG VÀ
ĐÔ THỊ

Số:  909 /GM-KTHTĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hương An, ngày  06  tháng 10  năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T08:48:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ<kthtdt.huongan@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T08:50:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ<kthtdt.huongan@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!